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Nasiona Krzewuszka cudowna
Weigela florida szt.3 PWxx216
Cena 12,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx216

Kolor różowy

Opis produktu

Nasiona Krzewuszka cudowna
Weigela florida

Krzewuszka cudowna to niezwykle dekoracyjny krzew należący do rodziny przewiertniowatych (Caprifoliaceae). Roślinę można często
spotkać w literaturze pod nazwą wajgela. Pochodzi ze wschodniej Azji – z terenów Japonii, Korei i Chin. Krzew ma pokrój wyprostowany i potrafi
osiągać 3 m wysokości. Ma lekko zwieszające się gałęzie i długie, piłkowane liście. Na rynku istnieje wiele odmian o kolorowych blaszkach
liściowych – zielonych, z jasnym obrzeżeniem, czerwonych, bordowych lub zielonożółtych. Wytwarza przepiękne, zebrane po kilka,
dzwonkowate kwiaty. Roślina, zależnie od odmiany, może być nimi naprawdę obficie obsypana. Występują w barwach białych, różowych
(spotykane najczęściej), czerwonych i purpurowych. Kwitnie od maja do czerwca – zdarza się, że jesienią powtarza kwitnienie! Owocem jest
pękająca torebka zawierająca nasiona ze skrzydełkami.

Krzewuszka to krzew łatwy w uprawie o niedużych wymaganiach glebowych. Najlepiej rośnie jednak w podłożach żyznych, przepuszczalnych,
stosunkowo wilgotnych, o średniej zawartości składników pokarmowych. Preferuje stanowiska słoneczne (bujniej kwitnie), ale znosi także
półcień. Młode krzewy warto okrywać na zimę – zależnie od odmiany, krzewuszki mogą być dość wrażliwe na mróz, choć z reguły bez problemu
radzą sobie w naszych warunkach. Co kilka lat warto wykonać cięcie prześwietlające i odmłodzić roślinę usuwając stare pędy. Cięcie wykonuje
się po przekwitnięciu. W ogrodzie krzewuszkę należy posadzić na żyznej, próchniczej i lekko wilgotnej glebie oraz w miejscu słonecznym,
ciepłym i osłoniętym od wiatru. Dla krzewuszki odpowiednie stanowisko uprawy jest szczególnie ważne, gdyż wiele jej odmian nie jest
dostatecznie odpornych na niskie temperatury. Roślina nie toleruje również cienia ani suszy, dlatego nie powinna być sadzona na glebach
lekkich ani pod gęstymi koronami drzew. Krzewuszkę można uprawiać w ozdobnych grupach razem z innymi krzewami. Doskonale sprawdza się
również jako soliter, posadzony na tle trawnika lub ściany budynku.
  

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krzewuszka jest mało podatna na choroby i ataki szkodników.
Kwiaty rośliny pojawiają się na jej pędach jednorocznych.
Aby Krzewuszka kwitła obficie, należy co roku, tuż po przekwitnięciu, przycinać pędy, a te najstarsze (najsłabiej kwitnące) skracać lub
usuwać.
Młode krzewuszki trzeba okrywać na zimę - starsze zimują bez okrycia, choć w bardzo mroźne zimy mogą przemarzać, wtedy wiosną
trzeba usunąć wszystkie przemarznięte pędy.
Krzewuszkę można sadzić wraz z innymi, równie wcześnie kwitnącymi krzewami, takimi jak: jaśminowiec, kalina, żylistek, kolkwicja;
kwitnąca krzewuszka dobrze wygląda również w sąsiedztwie roślin o barwnym ulistnieniu, a po przekwitnięciu może być tłem dla
kwitnących latem bylin.
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   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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